PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
CNPJ 46.634.143/0001-56

Rua 9 de Julho, 290, Centro, Bofete/SP

www.bofete.sp.gov.br

1

“Portaria nº 5668

          De 19 de maio de 2025. ”

“Dispõe sobre concessão de abono

especial ao servidor público municipal

do quadro de Pessoal de Provimento

Permanente”.

Considerando a necessidade de suporte junto ao departamento de

Assistência Social;

Considerando que a legislação municipal permite o pagamento de

abono especial para servidores que desempenham funções de

natureza especial ou em condições diferenciadas;

Eugênio Carlos Alves, Prefeito Municipal de Bofete, usando de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º- Atribuir abono especial de R$600,00 (Seiscentos

reais) a servidora Sra. TATIANE CRISTINA BARRADO, para exercer

a função de rotina junto ao Centro de Referência de Assistência

Social (CRAS).

Artigo 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos em 01 de maio de 2025.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito em 19 de

maio de 2025.

Adriana dos Santos Moraes

Diretora de Recursos Humanos

Eugênio Carlos Alves

Prefeito Municipal